LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIM I RI SHKOLLA TREGTARE VLORF DHE REPARTI, ME VENDNDODHJE NE VLORE,

BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT"
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PLANI T VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sip. e pérgjithshme e truallit: 8803.10 m?

Sip. e truallit e z&né nga strukturat (gjurma): 1959.45 m?

Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké : 5832.88 m?

Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké : 0 m?

Sip. totale e ndértimit : 5832.88 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 22.26%

Intensiteti i ndértimit: 0.66

Lartésia maksimale e strukturés (nga kuota +0.00): 11.30m (obj. 2k); 14.80m (obj. 4k)

Numri i kateve mbi toké: 2kat ; 4 kat

Numri i kateve nén toké: 0 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 8602

Nr. pasurie: 6/191

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri - Lindje: 3.7m - 7.4m pér objektin 4 katésh / 16.7m - 35.3m pér objektin 2K

Jug - Lindje: 15.6m - 17.6m pér objektin 4 katésh / 27.4m pér objektin 2K

Veri -Peréndim: 3.8m -10.6m pér objektin 4 katésh / 16.7m pér objektin 2K

Jug -Peréndim: Im - 1.3m pér objektin 4 katésh / 32.2m pér objektin 2K

Distancat nga aksi i rrugés:

Nga rruga "Ismail Qemali": 18.5m-28.1m pér objektin 4K

Nga rruga "Nermin Vlora Falaski" 16.5m pér objektin 4K/ 29.2m pér objektin 2K

Legjenda:

=== Kufiri i pronés P Hyrje n€ objekt 4K [®] Parkime t& jashtme

1 Objekte te propozuara P> Hyrje n& objekt 2K | | Fusha sportive te propozuara
»  Hyrje né& proné ! Pergola
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

"NDERTIM I RI SHKOLLA TREGTARE VLORE DHE REPARTI" ME
VENDNDODHJE NE VLORE, BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
"MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT".

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURAVE

PROJEKTUES: ARK. IVA MEZEZI1

ZHVILLUES: MINISTRIA E EKONOMISE DHE
INOVACIONIT
FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
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